行政许可案卷目录

	序号
	许可申请及相关资料、许可文书
	页号
	备注

	1
	行政许可申请书

	2
	建设项目环境影响评价文件及相关附件

	3
	行政许可申请受理通知书

	4
	核查笔录

	5
	行政许可决定审批表

	6
	审批意见

	7
	准予行政许可决定书

	8
	行政许可文书送达回证

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

行政许可申请书

                                  编号：

定州市环境保护局：

河北陈氏地产开发有限公司现向定州市环境保护局申请盛世佳苑住宅项目行政许可，并提交如下申请材料：
1、建设项目环境影响报告书
2、定州市发改、规划、土地、水利等部门意见
申请人承诺：以上提交材料真实合法有效。

请依法审查并予以批准。
                          申请人签字（盖章）

　　年　　月　　日
行政许可申请人名称/姓名：　　　　  　 职务：
委托代理人姓名：            　　　　　联系方式：
法定代表人/身份证号码：

工作单位：　　　　　　          电话：

住址/地址：　　　　　　　　　　      邮编：

电子邮箱：

行政许可申请受理通知书

编号：

河北陈氏地产开发有限公司2012年　月　日，本机关收到你申请盛世佳苑住宅项目项目所提交的下列（补正）材料：
1、建设项目环境影响报告书

2、定州市发改、规划、土地、水利等部门意见
申请人承诺：以上提交材料真实合法有效。
经审查，你（单位）申请的该行政许可事项属于本机关职权范围，申请材料齐全，符合法定形式，根据《中华人民共和国行政许可法》第三十二条的规定，现予受理。

特此通知。

联系人：郭晓丽
联系电话：5537004
监督电话：2589777
（行政机关专用印章）

     年　　月　　日

注：本通知书一式两份，申请人、受理机关各存一份。
核 查 笔 录

共  1 页第 1  页

时    间： 　 年　　月 　日 　  时 　 分至 　 时 　 分

地    点：定州市商业北街东侧
核查内容：定州市盛世佳苑住宅项目项目选址
核 查 人：
行政执法证件编号：

记录人：

核查对象（基本情况）：
参 加 人：

核查记录：按照规划、土地等有关部门的要求进行选址，该项目选址 从环保角度可行。
核查意见：

注：应有核查对象对笔录认可的意见，注明“情况属实”的字样并签名或盖章
行政许可决定审批表

编号：
	申请人
	单位
	名  称
	河北陈氏房地产开发有限公司
	法定代表人

（负责人）
	陈俊杰
	职务
	法人

	地  址
	定州市水源街
	电话
	2312363

	公民
	姓  名

	性别

	出生年月

	电话

	工作单位

	家庭住址

	申请时间

	申请事项
	河北陈氏房地产开发有限公司盛世佳苑住宅项目

	受理时间

	承

办

人

拟

办

意

见
	 承办人行政执法证件编号：

                      承办人（签字）:

年  月  日

	审

核

意

见
	年  月  日

	审

批

意

见
	年  月  日

准予行政许可决定书

编号：

河北陈氏房地产有限公司：

你单位于　　年　月　日向本行政机关提出关于盛世佳苑住宅项目年　　月 　　日依法受理，经审查，符合法定条件、标准，根据《中华人民共和国行政许可法》第三十八条第一款、《中华人民共和国环境影响评价法》第二十二　条第一款第　　项的规定，本行政机关决定准予你单位行政许可。

本行政机关将于作出本决定之日起5 日（最长10日）内向你（单位）颁发、送达《建设项目环境影响报告表》及批复证件。

（行政机关印章）

     年　　月　　日

注：本决定书一式两份，申请人、决定机关各存一份。
行政许可文书送达回证

编号：

	许可事项
	河北陈氏房地产开发有限公司盛世佳苑住宅项目

	受送达人

	送达地点

	送达人

	送达日期

	送达文件名称
	送达文件文号

	环境影响报告表

	送   达   方  式

	收件人签字或盖章

	代收人及代收原因

	备注：

PAGE
－1－